СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РУСАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 16 октября 2017 г. № 81

О закрытии муниципального учреждения

культуры «Сухочевский сельский клуб-филиал»

МКУК «Русановский сельский Дом культуры»

Фатежского района Курской области

В связи с тем, что здание клуба находится в неудовлетворительном состоянии и длительное время отсутствует руководитель
учреждения, ежегодно уменьшается количество обслуживаемого населения, Собрание депутатов Русановского сельсовета
Фатежского района решило:

1. Закрыть муниципальное казенное учреждение «Сухочевский сельский клуб-филиал» МКУК «Русановский сельский Дом
культуры»Фатежского района Курской области, расположенный по адресу: Курская область, Фатежский район, Русановский
сельсовет с. Сухочево.

2. Администрации Русановского сельсовета Фатежского района подготовить постановление о закрытии муниципального
учреждения «Сухочевский сельский клуб-филиал» МКУК «Русановский сельский Дом культуры» Фатежского района Курской
области.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и обнародования на официальных стендах.

Председатель Собрания депутатов

Русановского сельсовета Фатежского

района Курской области  Е.Ю.Бабухина

Глава Русановского сельсовета

Фатежского района  И.М.Карцев